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Nr KONCEPT DOKUMENTET MINISTRITE AFATI
PERGJEGJES KOHOR
E
Koncept dokumenti per Hartézimin e MASH dhjetor
Sistemeve té Hulumtimit, Shkencés dhe
Inovacionit
5 | Koncept Dokumenti pér Veprimtariné Botuese MKRS dhjetor
Koncept Dokumenti pér Kthimin e Objekteve MKRS dhjetor
té Trashégimisé té Marra né Ményré té
3 | Jashtéligjshme
Koncept Dokumenti pér Eksportin e té Mirave MKRS dhjetor
Kulturore
Koncept Dokumenti pér Sport MKRS dhjetor
Koncept Dokumenti pér té Drejtén e Autorit MKRS dhjetor
6 | dhe té Drejtat e Péraférta
Koncept Dokumenti pér Armét MPB dhjetor
7
Koncept Dokumenti pér Valén e Dyté dhe té MPB dhjetor
Tret té Racionalizimit t&é Agjencive dhe
8 | Institucioneve té Pavarura.
Koncept Dokumenti pér Pajisje dhe Produkte MSH shtator
9 | Mjekésore
Koncept Dokumenti pér Sémundjet Ngjitése MSH tetor
10
Koncept Dokumenti pér Sémundjet e Rralla MSH tetor
11
Koncept Dokumenti pér Transplantimin e MSH tetor
12 | Organeve
Koncept Dokumenti pér Shéndet Mendor MSH tetor
13
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Koncept Dokumenti pér Inspektime MSH tetor
14 | Shéndetésore

Koncept Dokumenti pér Pércaktimin e té MSH néntor
Drejtave, Autorizimeve dhe Pérgjegjésive té
15 | Profesionistéve Shéndetésor

Koncept Dokumenti pér Reformén e Skemés MPMS dhjetor
16 | sé Ndihmés Sociale
Koncept Dokumenti pér Rregullimin dhe MPMS dhjetor

Menaxhimin e Fushés sé Pensioneve dhe
17 | Beneficioneve

Koncept Dokumenti pér Veteranét e Luftés sé MPMS dhjetor
18 | Ushtrisé Clirimtare té Kosovés
Koncept Dokumenti pér Dérgimin e MPMS néntor

Pérkohshém té Punétoréve té Huaj né
19 | Republikén e Kosovés

Koncept Dokumenti pér Pérmirésimin dhe MPMS tetor
Avancimin e Legjislacionit nga Fusha e
20 | Sigurisé dhe Shéndetit né puné

Koncept Dokumenti pér Trajtimin e Fushés sé MF dhjetor
21 | Ndihmés Shtetérore
Koncept Dokumenti pér Rishikimin e kornizés MF gershor
ligjore né Fushén e Prokurimit Publik
22
Koncept Dokumenti pér Parandalimin e MF dhjetor

Pastrimit té Parave dhe Luftimin e Financimit
23 té Terrorizmit

Koncept Dokumentit pér Regjistrimin e MF korrik
24 | Popullsisé

Koncept dokumentit pér mbrojtje nga Dhuna ZKM dhjetor
25 | né Familje

Koncept Dokumentit pér Buxhetimin e ZKM dhjetor
26 | Pérgjegjshém Gjinor

Koncept Dokumenti pér Agjenciné pér ZKM gusht
27 | Integrim Evropian
28 | Koncept Dokumenti per vullnetarizmin ZKM dhjetor

Koncept Dokumenti pér fushén e dérgimit té MM dhjetor
29 | FSK-sé jashté vendit

Koncept Dokumenti pér rregullimin e fushés MM néntor
30 | sé shérbimit té Policisé Ushtarake
a1 Koncept Dokumenti pér Tokén Bujqésore MBPZHR shtator

Koncept Dokumenti pér Rregullimin e Tokés MBPZHR néntor
32

Koncept Dokumenti pér Vreshtariné dhe MBPZHR néntor

33 | Verétariné
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53

Vetégeverisjes Lokale

Koncept Dokumenti pér Institutin Bujgésor té MBPZHR shtator
34 | Kosovés

Koncept Dokumenti pér Mésimin Plotésues né MPJD dhjetor
35 | Diasporé

Koncept Dokumenti pér Vlerésimin Strategjik MEA néntor
36 | Mjedisor
37 Koncept Dokumenti pér Ndryshime Klimatike MEA korrik

Koncept Dokumenti pér Hartézimin e MEA dhjetor

Sistemeve té Hulumtimit, Shkencés dhe
38 | Inovacionit

Koncept Dokumenti pér Burimet e MEA dhjetor
39 | Ripértéritshme té Energjisé

Koncept Dokumenti pér fushén e MEA néntor
40 | Shpronésimit

Koncept Dokumenti pér Inspektimin né MEA dhjetor

fushén e Mjedisit, Ujérave, Natyrés,

Planifikimit Hapésinor, Ndértimit dhe
4] | Banimit

Koncept Dokumenti pér Rregullimin e Fushés MI dhjetor

sé Hetimit té Aksidenteve dhe Incidenteve pér
42 | Aviacionin Civil dhe Hekurudha

Koncept Dokumenti né fushén e Punimeve MTI dhjetor
43 | nga Metalet e Cmuara
44 | Koncept Dokumenti pér Tregtiné Elektronike MTI dhjetor

Koncept pér Investimet Strategjike né MTI dhjetor
45 | Republikén e Kosovés

Koncept Dokumenti pér Nxitjen e Investimeve MTI dhjetor
46 | nga Diaspora

Koncept Dokumenti pér Zgjidhjen Alternative MTI dhjetor
47 | t¢ Kontesteve

Koncept Dokumentit pér Fushén e Pronésisé MTI tetor
48 | Industriale

Koncept Dokumenti pér Fushén e MTI dhjetor
49 | Falimentimit

Kgr}ce})t DOkﬂlll’I'.lel‘ltl pér Pérgjegjésiné ) MD Korrik
50 Disiplinore té Gjyqtaréve dhe Prokuroréve

KgnFept Do‘l‘<um‘en‘t1 pér Kompensimin e MD Korrik
51 Viktimave té Krimit

Ilfo‘nce.pjc Dokumenti pér Céshtjen e Pasurisé sé MD dhjetor
50 ajustifikueshme

Koncept Dokumentet pér Politikat e MPL dhjetor
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Projekteve pér Komunitete

Koncept Dokumenti pér Personat e MKK Shtator
54 | Zhvendosur
Koncept Dokumenti pér Pérkrahjen e MKK Shtator
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